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Dwadzieścia jeden krakowskich muzeów przygotowało wspólną prezentację swoich ofert edukacyjnych. 17
kwietnia o godzinie 10.00 muzealnicy zapraszają dyrektorów krakowskich szkół na konferencję w Centrum
Kongresowym ICE. W wydarzeniu weźmie udział Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji
Miasta Magdalena Sroka

W tym samym dniu i w jednym miejscu będą oni mogli zapoznać się z pełną ofertą edukacyjną prawie
wszystkich muzeów w Krakowie i najbliższej okolicy, posiadających bardzo różnorodne kolekcje.
Konferencja ma także przypomnieć nauczycielom i dyrektorom o istnieniu wielu interesujących
pomysłów na współpracę między szkołami a muzeami, niekoniecznie ograniczających się do
najpopularniejszej formy – lekcji muzealnych.

– Od dłuższego czasu muzea w istotny sposób wspomagają szkoły w działalności edukacyjnej
dotyczącej kultury i sztuki – mówi dyrektor Muzeum Narodowego w Krakowie Zofia Gołubiew. –
Muzeum Narodowemu w Krakowie zależy na tym, aby współpracę między szkołą a instytucją
muzealną wzmocnić, a także uczynić ją bardziej dla młodzieży atrakcyjną. Zależy nam również na
dobrej współpracy pomiędzy muzeami. Stąd nowa propozycja prezentacji projektów, przekazania
doświadczeń oraz pomocy w nawiązaniu kontaktów. Wspomagają nas znacząco Urząd Miasta Krakowa
i Małopolskie Kuratorium Oświaty oraz Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, za co
dziękujemy i co traktujemy jako kolejny dobry przykład współpracy. W kulturze i edukacji winna
bowiem obowiązywać właśnie współpraca, a nie rywalizacja.

Spotkanie zostanie podzielone na dwie części. W sesji posterowej dyrektorzy szkół będą mogli
porozmawiać osobiście z pracownikami wszystkich instytucji muzealnych uczestniczących w
konferencji. To także okazja, by zapoznać się z ofertą tych placówek i zabrać materiały z programami
edukacyjnymi poszczególnych muzeów oraz nawiązać kontakty z osobami odpowiedzialnymi za
realizację tych programów.

Druga część konferencji będzie się składała z krótkich referatów, w których nauczyciele oraz
pracownicy muzeów opowiedzą o najciekawszych formach współpracy i przedstawią przykłady
dobrych praktyk w tym zakresie.
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